El contracte de manteniment entrarà en vigor el proper 01 de gener de 2026 o a partir de la data en que 
finalment s’estableix en la formalització del contracte si aquesta fos posterior. S'entendrà formalitzat en data 
de la darrera signatura digital. 

El pressupost màxim de la contractació aprovat, s’estableix “DOS MIL SET-CENTS DOTZE EUROS” (2.712,00 
€) sense IVA. 

Vista la necessitat de realitzar un procediment negociat sense publicitat per raons d’exclusivitat, i regulació no 
harmonitzada segons criteris establers a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, 
per la qual es transposen al ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell